
 1

UCHWAŁA NR XXVII/191/12 
RADY GMINY WILCZYN 

 
z dnia 30 października 2012r. 

 
w sprawie zmian w budżecie gminy Wilczyn na 2012 r. 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 211, 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  
o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) Rada Gminy Wilczyn 
uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
 

W uchwale Nr XVI/115/11 Rady Gminy Wilczyn z dnia 28 grudnia 2011 r. w sprawie 
budżetu gminy Wilczyn na 2012 rok zmienionej zarządzeniem Nr 7/2012 Wójta Gminy 
Wilczyn z dnia 10 lutego 2012 r., zarządzeniem Nr 9/2012 Wójta Gminy Wilczyn z dnia       
17 lutego 2012 r., uchwałą Nr XIX/125/12 Rady Gminy Wilczyn z dnia 29 lutego 2012 r., 
zarządzeniem Nr 10/2012 Wójta Gminy Wilczyn z dnia 29 lutego 2012r.,  uchwałą                
nr XX/139/12 Rady Gminy Wilczyn z dnia 30 marca 2012r., zarządzeniem Nr 12/2012 Wójta 
Gminy Wilczyn z dnia 30 marca 2012r., zarządzeniem Nr 15/2012 Wójta Gminy Wilczyn             
z dnia 25 kwietnia 2012r., uchwałą nr XXI/149/12 Rady Gminy Wilczyn z dnia 14 maja 
2012r, zarządzeniem Nr 28/2012 Wójta Gminy Wilczyn z dnia 31 maja 2012r., uchwałą  
Nr XXII/156/12 Rady Gminy Wilczyn z dnia 15 czerwca 2012r., zarządzeniem Nr 34/2012 
Wójta Gminy Wilczyn z dnia 29 czerwca 2012r., zarządzeniem Nr 37/2012 Wójta Gminy 
Wilczyn z dnia 24 lipca 2012 r. uchwałą Nr XXIV/177/12 Rady Gminy Wilczyn z dnia 21 
sierpnia 2012 r., zarządzeniem Nr 51/2012 Wójta Gminy Wilczyn z dnia 28 września 2012 r. 
oraz uchwałą Nr XXV/178/12 Rady Gminy Wilczyn z dnia 05 października 2012 r. dokonuje 
się następujących zmian: 
 
1. § 1 uchwały otrzymuje nowe brzmienie: 

1. Ustala się dochody budżetu na 2012 rok w łącznej kwocie 20.904.252,54 zł  
z tego: 
1) dochody bieżące w kwocie 19.074.186,54 zł 
2) dochody majątkowe w kwocie  1.830.066,00 zł. 

2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują: 
1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami w wysokości 2.949.273,00zł zgodnie z 
załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały 

2) dotacje i środki zewnętrzne na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ufp  
w wysokości 2.488.711,41 zł 

2. § 2 uchwały otrzymuje nowe brzmienie: 
1. Ustala się wydatki budżetu na rok 2012 w łącznej kwocie 20.479.302,43 zł. 
2. Wydatki, o których mowa w ust 1 obejmują: 

− wydatki bieżące w kwocie 16.787.970,43 zł, 
− wydatki majątkowe w kwocie 3.691.332,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2                   

do niniejszej uchwały. 
 
 



 2

3. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują: 
1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami w wysokości 2.949.273,00 zł,                       
2) wydatki na realizację zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego, 
3) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa  

w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 ufp w części związanej z realizacją zadań jst  
w wysokości 2.851.255,18 zł. 

3.  § 12 uchwały budżetowej otrzymuje nowe brzmienie: 
„Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 
77.565,20 zł przeznacza się na wydatki na realizację zadań określonych: 
1) w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych w wysokości 

76.565,20 zł. 
2) w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii w wysokości 1.000,00 zł. 

4. § 8 uchwały otrzymuje nowe brzmienie: 
Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji z tego: 
1) Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 
2) Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych zgodnie z załącznikiem Nr 3 

do niniejszej uchwały. 
5. W załączniku Nr 1 do uchwały zwiększa się plan dochodów o kwotę 215.769,13 zł w 

następujących pozycjach: 
 
Zadania zlecone: 
dział rozdział § 
010 01095  2010  o kwotę         157.371,00 zł 
  
Zadania własne: 
dział rozdział § 
756 75616  0440  o kwotę  1.644,00 zł 
   0500  o kwotę  9.210,93 zł 
 75618  0480  o kwotę  7.565,20 zł 
801 80195  2007  o kwotę           13.982,50 zł 
   2009  o kwotę  2.467,50 zł 
852 85219  2030  o kwotę  8.528,00 zł 
926 92604  0830  o kwotę           15.000,00 zł 
 
6. W załączniku Nr 2 do uchwały zmniejsza się się plan wydatków o kwotę 285.368,52 zł  

w następujących pozycjach: 
 
Zadania własne: 
dział rozdział § 
600 60014  6050  o kwotę        144.000,00 zł 
801 80104  4017  o kwotę    196,24 zł 

  4019  o kwotę            25,13 zł 
  4177  o kwotę              1.853,27 zł 
  4179  o kwotę    211,73 zł 
  4247  o kwotę    119,68 zł 
  4249  o kwotę             15,32 zł 
  4437  o kwotę            43,46 zł 
  4439  o kwotę                 5,56 zł    



 3

80110  4010  o kwotę          18.000,00 zł 
  4110  o kwotę              8.000,00 zł 
  4120  o kwotę              1.800,00 zł 

852 85219  4010  o kwotę              9.500,00 zł 
  4040  o kwotę              1.598,13 zł    

921 92195  6050           o kwotę        100.000,00 zł  
 
7. W załączniku Nr 2 do uchwały zwiększa się plan wydatków o kwotę 501.137,65 zł  

w następujących pozycjach: 
 
Zadania zlecone: 
dział rozdział § 
010 01095  4210  o kwotę  3.086,00 zł 
   4430  o kwotę         154.285,00 zł  
 
Zadania własne: 
dział rozdział § 
700 70005  4270  o kwotę  2.500,00 zł 
750 75023  4210  o kwotę           17.000,00 zł 
   4360  o kwotę                300,00 zł 
754 75412  4210  o kwotę           20.000,00 zł 
   4430  o kwotę                900,00 zł 
801 80104  3020  o kwotę  2.000,00 zł 
   4010  o kwotę           20.000,00 zł 
   4110  o kwotę  5.000,00 zł 
   4120  o kwotę  1.000,00 zł 

4307  o kwotę  2.212,65 zł 
   4309  o kwotę     257,74 zł 
801 80195  4117  o kwotę  1.000,00 zł 
   4119  o kwotę     200,00 zł 
   4127  o kwotę     170,00 zł 
   4129  o kwotę       30,00 zł 
   4177  o kwotę           23.647,43 zł 
   4179  o kwotę  2.257,50 zł 

  4270  o kwotę           48.000,00 zł 
   4210  o kwotę  2.700,00 zł 
   4300  o kwotę  3.600,00 zł 
851 85154  4210  o kwotę  5.000,00 zł 
   4300  o kwotę  2.565,20 zł 
852 85215  3110  o kwotę           21.000,00 zł 

85219  4210  o kwotę  8.000,00 zł 
   4260  o kwotę     598,13 zł 
   4300  o kwotę  2.000,00 zł 
   4410  o kwotę     500,00 zł 

85219  4010  o kwotę  8.528,00 zł 
854 85401  4010  o kwotę           21.000,00 zł 
   4110  o kwotę  3.300,00 zł 
   4120  o kwotę     500,00 zł 
921 92195  6059  o kwotę         100.000,00 zł 
926 92601  4010  o kwotę  2.800,00 zł 



 4

   4120  o kwotę     200,00 zł 
92604  4010  o kwotę  5.000,00 zł 

   4210  o kwotę  1.000,00 zł 
   4260  o kwotę  5.000,00 zł 
   4410  o kwotę  1.000,00 zł 
   4480  o kwotę  3.000,00 zł   
    
8. W załączniku Nr 4 do uchwały dokonuje się następujących zmian: 
− w dziale 600 Transport i łączność rozdział 60014 Drogi publiczne powiatowe § 6050 

zmniejszenie wydatków inwestycyjnych na budowę chodników przy drogach powiatowych 
o kwotę 144.000,00 zł; 

− w dziale 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego rozdział 92195 Pozostała 
działalność § 6050  zmniejszenie o kwotę 100.000,00 zł na termomodernizację świetlic 
wiejskich w Kopydłowie, w Wiśniewie i w Górach, a zwiększenie o kwotę 100.000,00 zł 
w rozdziale 92195 § 6059 na rozbudowę i przebudowę świetlicy wiejskiej w Kopydłowie – 
35.000,00 zł i 65.000,00 zł na rozbudowę i przebudowę świetlic wiejskich w Wiśniewie  
i w Górach.   

 
§ 2. 

 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
        Przewodniczący Rady Gminy 

 

                Juliusz Wiechecki 

  


